
UCHWAŁA NR XV.105.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

uchylająca uchwałę Nr XLVIII.400.2018 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 26 czerwca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia od Gminy Zebrzydowice zadania publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Strumienia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII.400.2018 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 26 czerwca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia od Gminy Zebrzydowice zadania publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D700F2-6280-42DA-B4E2-0E4C695E120F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.105.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


